
МАГАДАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 23 июня 2015 г. № 31-Д 

 

О внесении изменения в решение Магаданской городской Думы от 25 

ноября 2014 года №80-Д «О налоге на имущество физических лиц на 

территории муниципального образования «Город Магадан»  

 

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29 и статьи 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», Магаданская городская Дума 

решила: 

1. Внести в решение Магаданской городской Думы от 25 ноября 2014 года 

№ 80-Д «О налоге на имущество физических лиц на территории 

муниципального образования «Город Магадан» изменение, дополнив пункт 3 

решения подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) лица, относящиеся к коренным малочисленным народам Севера». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан» 

А.А.ПОПОВ 

 

 

 


